
 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagroŜonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNI Ę EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWAC YJNA GOSPODARKA 

ZARZĄDZENIE Nr  1166/2016 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 
 
 
 
 
 

w sprawie: określenia zasad oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie 
„Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym” w toku drugiej rekrutacji uzupełniającej  oraz powołania Zespołu 
ds. oceny tych wniosków. 

 
 
 

Działając na podstawie § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 983/2015 z dnia 15.12.2015r. 
(z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
 
Ustalam zasady oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej. 
 

§ 2  

 

Zasady oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców 
Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej stanowią 
załącznik nr 1 do Zarządzenia.  
 

§ 3  
 

Regulamin Pracy Zespołu ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”  w toku rekrutacji uzupełniającej 
stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia.  
 

§ 4  
Rozpatrzeniu podlegają wnioski o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej 
złożonych od dnia 01.03.2016r. do dnia 31.03.2016r. 

 



 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagroŜonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNI Ę EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWAC YJNA GOSPODARKA 

§ 5 
 

Powołuje się Zespół ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w następującym składzie: 
 

1. Pan Kordian Pawlak   – przewodniczący Zespołu; 
2. Pan Mirosław Sot              - zastępca przewodniczącego Zespołu; 
3. Pani Marcela Ostrowska  – członek Zespołu; 
4. Pani Anna Raban   – członek Zespołu; 
5. Pani Dorota Olbromska  -członek Zespołu. 

 
 

§ 6 
 

Zespół obraduje w składzie co najmniej 3 osobowym.   
 

§ 7 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2016r.  
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


